ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023  № 216-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 20.02.2015 № 68-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести  в  постановление  Правительства  Новосибирской  области

от 20.02.2015  № 68-п  «Об  утверждении  государственной  программы
Новосибирской  области  «Стимулирование  развития  жилищного  строительства
в Новосибирской области» следующие изменения:

в приложении № 3 «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение
недополученных  доходов  в  связи  с  оформлением  отдельными  категориями
граждан ипотечных жилищных кредитов (займов)»:

1. Пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:
«Министерство  строительства  Новосибирской  области  обеспечивает

размещение  на  едином  портале  бюджетной  системы  Российской  Федерации
в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  единый
портал)  (в  разделе  единого  портала)  сведений  о  субсидиях  не  позднее
15-го  рабочего  дня,  следующего  за  днем  принятия  закона  о  бюджете  (закона
о внесении изменений в закон о бюджете).».

2. В  абзаце  четвертом  подпункта  5  пункта  15  слова  «,  по  состоянию
на последнюю отчетную дату» исключить.

Губернатор Новосибирской области  А.А. Травников

А.В. Колмаков
228 64 54

ПП/02/53027/15.05.2023